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KYMA MOBILITA' S.p.A.
Y M A Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto (00146330733

LY i
M O B I L I T A Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2023 2.073 20/09/2023 3.350,14

IL CASSIERE CARETTA SRL AUTOCARROZZERIA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
via Lago di Pergusa, 74

74100 TARANTO (TA}
Partita IVA: 02230020733 C.F. 02230020733

CC 13.07.0001;

DICONSI EURC: tremilatrecentocinquanta e 14 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: IT5610538515806CC1880127273

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 1014/03 de! 03/07/2023

PAGAMENTO FATTURE N.

1014/03 CIG ZBF3BB4DD6

IMPORTO LORDO 3.350,14
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 3.350,14
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 3.350,14
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
!
VISTO CONTABILITA' DIRIGE TTORE IL FRES TE
foby [Swll



»

o

FATTURAELETTRONICA Id SDI:9976420134 Data SDI: 04/07/2023 00:28
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Degtinatario -
AUTOCARROZZFRIA CARETTA SRL AMAT. S.P.A
VIA LAGO DI PERGUSA |74 VIA C. BATTISTI, 657
74100 - TARANTO - TA- T 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [T02230020733 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 02230020733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWIKIPTT
t Dati Fattura T T T e e s
Natura Documento ! Numero Data Importo Totale v
Faftura 1014/03 \/ 20230703 '/ EUR 4.087,17
Pati ordine acquisto
Ord.257/2023 Data Ord. 2023-06-27 CIG ZBF3BB4DD6
Dati DDT
" Dettaglio linee Fatura T T - T T T ""g
Descrizione um. ! Qta Pr. Unitaric | Pr. Totale IVA
PROTOTIPO PER RAFFORZAMENTO NR 1 2%
TARGA FP978CY
TELAIO ZCFC270D6.J5220002
PCRTA INGRESSOQ SEDILE GUIDATORE: NR 1 2%
ESEGUITA MODIFICA DEL TELAIO DELLA PORTA ESISTENTE NR 1 2%
MEDIANTE LUTILIZZO Dl TUBOLARI IN FERRO SPES 'l3rnm;, Y NR 1 22 %
ELIMINAZIONE VECCHIA VERNICE E SUCCESSIVA NR 1 2%
RIVERNICIATURA CON TINTA ORIGINALE; NR 1 22 %
SOSTITUZONE VETRO PREESISTENTE SULLA PCRTA NR 1 2%
CON LASTRA LEXAN MARGARD MRSE; NR 1 2%
APPLICAZIONE LASTRA LEXAN MARGARD MRSE NR 1 22%
NELLA PARTE RETROSTANTE AL SEDILE GUIDATORE; NR 1 2%
MINUTERIA PER FISSAGGIO LASTRA LEXAN MARGARD; NR 1 2%
TOTALE IMPONBILE COMPRESO MANODOPERA E MATERIALE NR 1 2%
DI CONSUMO NR 1 2.000,00 2.000,00 22 %
CORNICE FARQ ANT. SX NR -1 2%
CORNICE FARO ANT. DX NR 1 2%




-~

I | (G
Descrizione o um | at | Prunitario { PrTotale © IVA

PARAURTI ANT. NR 1 22 %

COFANO ANT. NR 1 2%

ANGOLARE POST. INF, 58X NR 1 2%

ANGOLARE POST, SUP, 8X° NR 1 2%

Manodopera camozzeria HR 26,06 40,00 1.042,40 2%

Materiali di uso e consumo NR 1 258,23 258,23 2%

Smalt.Rifiuti su Imponibile Totale NR 1 49,51 49,51 2%
IDafi Riepllogo ~~ ~ 7 T T T T T e ame s e e e e

Natura/Esigibilita VA~ Spese accessorie Al IVA Impanibile 1. Imposta

S {scissione dei pagamenti) 0.00 22% 3.350,14 737,03
gﬂDéEﬁ;éé}ﬁé&B_mw,m et i i o e it o i e 1 4 2 i s e i

Condizioni Pagamento Modalita ~ Data Importo g Istituto IBAN

9 - Scadenza po .
Pagamento completo
J 4 < '\l
Bonifico | 2023-07-03 | EUR 3.350,14 | BANCA POPOLARE PUGLIAE | ITB6I0538515806CC1880127273
i BASILICATA

Dafi Trasmittente: IT05145510581 - Prograssivo Invie: N1SUP

Versione Style 2.10.1
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FATTURAELETTRONICA i Id SDI:9976420134 Data SDI: 04/07/2023 00:28
: Formato Trasmissione: FPR12
M[ttenf_e T T fa’ ;,- i .. ; , TR - - .-\.-L‘d-.'- ’Destlnatano TR T o skvanton

1 & : " v oea = I
i B 13 E : . 3
P . : - R L - . P

AUTOCARROZZERIA CARETTA SRL AMAT. S.P.A

V1A LAGO DI PERGUSA |74 VIA C. BATTIST], 657
74100 - TARANTO-TA-IT . 74121 - TARANTO - TA- T
P.IVA: T02230020733 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale; 02230020733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) | Codice Ufiicio: SWKJPTT

o T ERTATe o SNy T dmemed m 4w en L Mmooy eemereiem e 0 o mad M a i b el e s amd o eal e o i o s leizo e

T e I - f PR P iy T T T [ i R i b

PR T R — EEEu— T : - ; i
N - - - R - e aor s ] : N Lot = .

Natura Documento

G

Numero ., ', .0 «lData .. ¢ + a o | ImportoTotale, = |

Fattura- . -1 1014/03 | 20230703 i EUR4.087,17

Dat| ordlne acqu:sto‘ o g C_E' e Nk L e R L
Ond.257/2023 Data Ord, 2023-06-27 CIG ZBF3BB4DD6

: Dati DDT. . S L R PV T, s R
S = B e U s Codee I, R BRSO T Fn T Sk WIS, T T T i P S A R + . 5

: e . i

1 "Dettagholmee Faﬂura’ A AT - e

] e . Tl ) .
R T i A
PROTOTIPO PER RAFFORZAMENTD -+ +-rr -ov-- : R R 2%

! TARGA FPE78CY o )

i TELAIOZCFC27_0D&!5220002 ° "-_ ) L } ! R R e . .

' —t - g > Ty

; PORTA INGRESS0 $EDILE GUIDATORE:! (I SR P 2% |

! ESEGUITA MODIFICA DEL TELAIO DELLA PORTA ESISTENTE NR t 1 22 %

MEDIANTE LUTILIZZO.DI.TUBOLAR] IN FERRO SF’ES:Brnm; NR 1- s B - T 2%

ELIMINAZIONE VECCHIA VERNICE E SUCCESSIVA ‘ N1 N 2%

" | RVERNICIATURA CONTINTA ORIGINALE; :- o N4 T T ;g
| sosTmuzonE VETRO PREESISTENTE SETVY o' 7N UV S A T - M-S B~1 " |
| CON LASTRA LEXAN MARGARD MRSE; . R e e e 2 ]
APPLICAZIONE LASTRA LEXAN MARGARD MRSE o= 1 I R -2
NELLA PARTE RETROSTANTE AL SEDILE GUIDATORE, NRO| 1 ] 2%

e et 2

TOTALE IMPONIBILE COMPRESO MANODOPERA E MATERIALE NR 1 ‘ 2%

DICONSUMO  _ o oo oo e v e e — | MR 1 200000 | 200000 | 2% |

GCORMCE FARO ANT, SX ' N Y T R L 2%

CORNICE FARQO ANT, DX NR i 2%

- - - e e e - - P

MINJTERIA PER FISSAGGIO LASTRALEXANMARGARD;. ..« ... ~meesefor miNRL 2 s st itimisn s o P SV IR THE AR g,/ Y I



- e ) - - - - - - o - e N s ﬂ‘ '; =
£ ".. :h
- - - - 2 1"
T VISTI i T
B = = e
= Lo UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI =777~ UFFICIO PERSONALE - a7
- verifica condizione, ordine e contratto - - - verifica visite di accertamento sanitario del personale - - 7T :
) Data scadenza pagamento - ) )
Contr. Rep. n. _del _ . L.
e N - DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE
Cony. n. del L ——
- IL RESP. UNITA’ PERSONALE
B per supervisione ;
Determ. A.D. n. del — - fae
B ’ ) DATA FIRMA
Delib.CAn. del - - e
Data scadenza pagamento - = ;o -
- [paTA L'ADDETTOALRISCONTRG UFFICIO MAGAZZING  © B
)= L . verifica quantita, documentie condizioni contrattuali
AR = - gty lag—— - ma—— = A - “it‘w
IL RESP UN!TA' CONTRATTI - - N - T
) . ... Persupervisione - Contr. Rep. n. - et B .
DATA - FIRMA - _ - - -
- Delib. CA.n. - -del - - . o pan
Delib. C.A. n. -del _ i
4 UFFICIO RAGIONERIA T - =l
A verifica dati contabili Fs - ; - - -
- ic Delib. CA. n. del . _ o T
= data scadenza pagamento indicata in fattura at T Data scadenza pagamento -. L g R 5 -
"7 77 |data scadenza'di pagamento presunta - DATA FIRMA DEL RESPONSABILE == =~ 7| .= -7 -
S g = = = = [ _‘—~‘f|
e [PATAE FIRMA DEL RESPONSABILE —. - _= - IL RESP. UNITA’ TECNICA . &
- per supervisione —
i 7 [P TERESP. UNITA’ CONTABILITA' E BILANCIO..~. - | .[PATA FIRMA DELRESPONSABILE . _=:
per supervisione S -
"7 '|pATA FIRMA _Fo
i . R E O T wiid
UFFICIO TECNICO
LT SRR TRER IR T - T - verifica perfetta esecuzione lavori
T — T T o = M o
- IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA . . Data scadenza pagamento - - I RS )
verifica dati tecnici = = - - -
- |pata scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE ==~
R e oo P OISR w B
e . |PATA . FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA® Ty
~ per supervisione
D Sae 2T Ty owtie o DATA Bl FIRMA DEL RESPONSABILE ¥
- UNITA’ AA.GG.EPP.RR ..o« - NOTE: -
Verifica conferimento incarica - ==~ - .
—. _ _[Conferimento del...................... Prot....iie N - L memneew o o
S IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR: -~ = N T AT LY
D . - s e s
IDAT FIRMA .




e Descrizione um. | atk Pr. Unitario | Pr. Totale IVA
j . e

PARAURTI ANT,

22 %

COFANO ANT.

NR 1] 2%

ANGOLARE POST, INF. SX

NR

'
1

1 ) 29

ANGOLARE POST. SUP. SX

NR 2%

Manodopera camezzeria

HR 40,00 1.042,40 0% |

Materiali di uso e consumo

NR 1 258,23 258,23 2%

—————Smalt:Rifiudi-st-imponibile- Totale

NR 1 49,51 49,51 2%

;:Dati Riepilago
A e

L e

5 E Mo T

S abh g i veddh o FU
5

Natura/Esigibilita VA~
P A

o
A

.| .Spese accessorle ,

wnses e - ALIVA

]

S (scissione dei pagamenti)

0.0

22 %

(DAt Gagarherio:
SR R

PP . Data
‘ICom‘l:znpni Pag{ame.nto' E ' " -Scadenza

T,

Modalith

{ ifitute” 7 0 T T

ke o v A e

Pagamento completo~ — .-~ -

r

Benifica | 2023-07-03

T
EUR3.350,14 | BANCA POPOLARE PUGLIAE

| BASILICATA ~ A

. Dati Traéitiénte: ITO5145510581 = Progressive Invd: GISUP ~ -
: o ter Ty )
Versione Style 2,10.1 _ 11 o= L eel . e e e e w -
: e *T c e
i .
Fir e e me e R . - - .
. e W - - - —”'—""""‘:" ;, .. it b 4 aam
H M A %
Eate NN . x .
e e e T AR O N
. N wto FE ‘ R i DATAD}REC—;\S.. I S ' s L. \
I ] ' i [ et -
- ‘ . - — - -— ' L Boamy A~ R ~ = PN
' . W - L ot
i
t ! - - - - - S ] R L) WA
:‘ -
- .. kil
-— ey il e [apSp—— . pritg Y yiora =g it < ke Morstn Ry i i St - o e
T - .
. e m e y - .




- T mnmmer e pm e s e s ~ It - - - il - = i il e “‘"""‘"‘:““'_T_"f";"'}
1 -
2
= MY 8
o MGBILHT R
T VIsTI T T
- = - = = — Bk T Pt - =
S T UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI S UFFICIO PERSONALE - T
- - verifica condiziene, ordine e contratto — 12 verifica visite di accertamento sanitario del personale T £
: Data scadenza pagamento - .
Contr. Rep. n. del — 7 - _ _ .
- - DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del ) i}
) IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione '
Determ. A.D. n. del e N IR -4
) DATA FIRMA
__ |Delib. CA. n. del Lo l .
""" IData scadenza pagamento -- - .
Y7 — ADDETTO AL RISCONTRO : UFFICIO NAGAZZING _ ~ ~ IR
" o - - verifica quantity, document] e condizioni ¢ontrattuali .
I - —— — T ettt
IL RESP. UNITA' CONTRATTi I - - TR
N . ... persupervisione i |Contr.Rep.n. - ...  del L e
~ [BATA -~ [FIRMA - = B T
. Delib. C.A. . del T
. Delib. C.A. n. del e+ e~ 12
F UFFICIO RAGIONERIA LT ] A .
o verifica dati contabili = - | |pelit. CA. . - del-
- data scadenza pagamento indicata in fattura T Data scadenza pagamento - o ~eF L TZILT G e
[ S— . e ) tha
~|data scadenza di.pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE =05 ez [ i r i
ot — —— - - i ,g._q.,,.r_. .E-:l‘
v ,EI.RMA D RESPONSAB]LE R e IL RESP. UN‘TA’ TECNICA P - ' e -
p . - per supervisione
© = i RESR u'iﬁ'TA'/EONTAleITA'E BILANCIO *~* . < [DATA- ~ * [FIRMADEL RESPONSABLE .
per supemsuone E _
’ DATA FIRMA - —
20- 09-1023 _ -
B _ . s oo o = PSSOy J B
UFFICIO TECNICO -
e 1T el T e e verifica perfetta esecuzione lavori
T T T 1L CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA <. ~_x:|. {Data scadenza pagarggpis 4wy :
verifica dati tecnici - - o ?ﬁ AéAMENTO 60 GG. D.FFM.
"7 7% [Data scadenza pagamenta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE =72 |
30 AGD. 2023 9
. __{PATA = - . [FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA T
- J - per supervisione _
N DATA FIRMA DEL RESPONSABILE {f J\ T
10 460008 s
UNITA’ AA.GG.EPP.RR = .77~ | NOTE: 7 . VA :
Verifica conferimento incarico Tz
.. _[Conferimentodel...........c...ccoenen.nc. Prof....cooeeceer L -
iL CAPO UNITA’ AAGG. EPP.RR. =% =~ "=
T TIpATA T FIRMA
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“yI” della procedura)

B/6 sl
C1RNZA

[ A et ) 8 —— -
" GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:-f (O Ditta: CHFENA
SEZIONE 1 Lo 2SFE
ANALISI PRELIMINARE COMMESSA Nr.
BUS [N AVARIA - data “ZQ/O S/g } l l // &gf@;l ‘/,
[ I . -
Presente in TP Dat Allegato
DOCUMENTAZIONE: e sy | OrlEnale o 1o Protocallo Copia
Copia vl /1 gialla
M |
1. Bolla di avaria officina . ‘ V C- O@ / 6 ,{ 09 3&? l/
2. D.D.T. emesso da KYMA di trasferimento busa sede g J
del riparatore \/ C OS/ 6 v é?éﬂ l/
3. Mail “Richiesta di preventivo” (punto “I” defla pro-
cedura) M ¢ 66/ 6’«/ 4 ’I‘/ W/G / 3
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “m” |0 1
della procedura) V C j#év /ﬂ()ﬁf/fj ¥
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto “IV", “V" e \/ c. V
vV | 0

~

1
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le 0 v ’
modalitd descritte al punto VI della procedura \/ 0 /( / ? - \/

9. Altri documenti:

iﬁr a Data Note:
Controllo eseguito da: || J /Z{ CIL

|

l .

7/
SEZIONE 2 \

— ; !
VERIFICA FATTURAZIONE Nll'. fattura: /L())le\@g Data fattura: 03 lo}\ 0093 Importo:.é:g_ 350, 14,4 W)

NOTE: |1 31aMENTS Eun SO INVIATO LU jog  JBR Ruetio  (Aiowe
fot St € g_x—go otgeoM Bt 1L &S HO (1N yrAio 191 AW(I?JAJ
e N [amfnguz fenme W PER W Ao | ¢ F Beluse ™
e UNO S;Armad«). I

i ( \
Hirma AQ—CSH ‘\‘ Data N
Capo Unita Tecnica: E 0 AGD. 023
! O~ 3
|
Mod. 6/2021 - AT | “Griglia di controllo documentazione” | Data:23/09/21 | 23,1

!
|
)
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e mm——— »
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GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: Ditta: .

SEZIONE 3 LAVORO Nr.
ANALISI PRELIVIINARE BUS IN AVARIA — data COMMESSA Nr.
o *

i . v )
Tipc ' | . Allegato
Data .
Originaie | Protocollo.

i documento

PJ\-‘.‘SE. tEin
) * COQIMEsse

DOCUIMENTAZIONE: Copia

gialla

H
|
| - -
1
1
1
'

‘ Copia

|

.1, bolia di avaria officina

—————m e s ——

2. L.D.T. emosso da AMAT di trasferimento bus &

___sede del riparatore

3. Mall “Richiesta di preventive” (punto “1” dera
_procedura) L

4. Preventivo inviato dai 50Bgetio esterno (pu’:'o
“n” della procedura)

5. "Ordine df esecuzione def lavori” (punto "IV,
"V e "VI” della procedura) .

!
cemed e s mema)rr —mm e — -

[— . 8

3
1
1
i
H
1
)
]

6. LY. emesso dai riparatore ¢ consegna bus :
m—— e e —_— e 4 euer - . .

7. DU, emesso dal riparatore di _consegna :
RICAMBI )

8. "Verbuale di colloudo”, redatto € sottoscritic con i

le modalita descritte al punto “VIi” della ’ !

!

procedura
9. Altri documenti: i
10, . :

il ? ‘ : o
2. : - S S T
_, i firma Data T Neoter

Controlio eseguito da: : :

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE . Nr. fattura: | pata fattura: Importo:

" WOTE:

. s . firma Date
Capo Unith Tecnica: ‘ e

— MY R E P

S Tw e AP oD S diioo suggetta a direziung ¢ courdinamento da parte el Contuiie o i Fatan

wia Cusare Battisli, 657 = 74143 Taratilu f oyu 7120101 Faa aish 2146
- - PEC:
e e T et b e gietro dupresedl 1eraito ai3633025- Capitale Suctale o e gdradr Lo ik, o

—‘ .



o KYMA &G&%

MOBILITA N

vl

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “VI" della procedural)

(BUS AZ.710 - RIPRISTINO CARROZZERIA ANT. E COSTRUZIONE PARATIA AUTISTA)

Il giornc‘/’“‘)“3 ‘? ?3 . dlle ore LOOD , presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Werbale di collaudo” inerente ilavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta CARETTA,
autorizzati con “Ordine di esecuzione del lavori" prot. 11156/23 del 28/06/2023.

Sono presenti:

- per AMAT: Marianna Efforre, in possesso del profilo professionale di "Resp. Unita

Tecnica Complessa” par. 250 (min. 170)

SEZ. 1: RELATIVA’:AI LAVORI ESEGUITI,

-) Risultati dell’operazione di collaudo:

CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO E)A_LL’OPERATORE{-% u:%l IN DATA
_2@!0@{72, > v QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN
ESERCIZIO . -

-) Eventuali osservazioni:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

eesesscanatitssssesstearnasantntntessannuoserrsncanatsficrinitinracnsctestscctsrrarsrsssttsssttssnrsIanEreRRsstRRsseose

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): Drosimvo [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

rMod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18 J
SEZ. 2: RELATIVA

KYMA MOBILITA S.p.A.

‘r Societd per Azioni con Socio unico soggetta 2 direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc

via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto f 099 7356111 - Fax 099 7794247

www.kymamohilita.it - kymemobilita@kymamobilita.it - PEC: kymarmobilitaf@pec.kymamobilita i

TARANTO C.F., P.IVA & N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers
CAPMTALE ©f MARE

| 4 . W




o KYMA

MOBILITA

ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTT QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura deil'Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b}, ¢} e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 € dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazlone ricamblo Quantita Costo ricambl sosfituiti
sl NO
1
2
| Y B =P
3 L
4
5 i
]
7
8
9
10
11
12 ‘ o ot aed T [TRED
13
14 .
15
16
17
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): [_]posimvo [ | NEGATIVO
{bamrare il caso che ricorre)
Il Rappresentante dell' AMAT
rMod. 4/2018 - AT "Verbale di collaudo” Data: 09/02/18 J
KYMA MOBILITA S.p.A.
‘r Sacieth per Azioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 779424,
www.kymamobilita.it - kymamobilita@kymamobilita.it - PEC kymamobhilita@pec.kymamobilita.i
TARANTO C.F., P.IVA e N°iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Social € 2.340.463,00 Int. vers

CAPTALE DI MARE
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N KYMA

MOBILITA

“BOLLA | Data

DI SEGNALAZIONE AVARIAE ;‘;;gg;ggg’nfﬁgjsa AT

l e bnm e v RTINS TS R, I ——

..... ’P&MMMM

09/06/2023 |
109.368 1/~

| Data regnstrazrone Autobus 0710 \/

= 09/06/2023 07 36 21

Ii Localita avaria: DEP

| Autista  DIMILITOFABIO .

=
|

. oortada MARZO n)i}issmmANo - e
?RQRE]A "' Lo STERZO Si BLOCCA ‘
I7.1. SeATom SIEI= |

oL . %_
ii? Orano Operatorl Intervento esegmto , ‘
V. P fon Gy 4 J/;pr |
| \

a
_ f_fgﬂ_ﬂ_ N - |
|

OwsTa @?{G(Zb

‘ Invio ditta esterna:

| Collaudo ditta BE36ITA cAvpa DL AT 4% 5430 PRONG Qe

. estema: ,«ﬁ SR + ,@;uow

|
i

Cote Bk Ilml? 230

26[6[2>

i T

‘Datae ora

restituzione esercizio:

!
|
i
!
i
]

l
|




MOB!L!TA

BOLLA Data 09/06/2023 |

N bl 109.368 |
' DI SEGNALAZIONE AVARIA Numero commoses /42%(’%

5 Data reglstrazmne: Autobus 0710

0900612023 073621 | Autista  DIMILTOFABIO

. DEP S S R

I{msle'n"t’a & WMARZOMASSIMILIANG -

‘AVARIA LO STERZO SI BLOCCA .

1 SeAVoes Sxoprm

' Data - Orario - Operatori - Inervento escguo
|
|

(osa  f { 622

invio ditta esterna:

' Collaudo ditta GSEAIA__cAvps Bl AN A 50 PRONG hoss
esterna: AN 4 ,Zouow o, Cotto #a), /Lofzf? esle.d

2 |

. Data e ora
; restituzione esercizio:

Firma Operatore

AT VAt T ] IIAFAE A WA I L A [y AL oMt o
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KYMA

MOBILITA

Spettle CARROZZERIA CARETTA
Vi C, BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 089 7798008

Lavoro n, 257{2?23 del 27.06.2023
OGGETTO: 710 - Ordine dl esecuzione del lavori per RIPRISTINO CARROZZERIA ANT. € COSTRUZIONE PARATIA AUTISTA

CIG 7BF3BB4DDG
Visto chey

(n data 06/06/2023 & richlesto preventivo inerente la lavorazione e 1! bus in oggetto, inviato con d.d.t. n. 304 del
09/06/2023;

1l preventivo specifico relativa alla riparazione della carrozzerla esterna, risultata dannegglata, pervenuto in data
16/06/2023, PROT. N. 10541/2023, indica Il costo totale dell'intervento In €1,320,14 + IVA;

successivo preventivo in aggiunta al prec‘edente ¢ relativo al montaggio della nuova paratia autista, pervenuto in data
27/06/2023, PROT. N. 11032/2023, Indica il costo totale del'intervento in € 2.030,00 + IVA

Tanto premesso, si emette Fordine dl esecuzione del lavori alle seguenti condizioni:

costo dell'intervento: € 3.350,14 + WA;

tempo dl esecuzione dell'intervente: n. 3 glorni [avorativi dalla data dl ricevimento della presente;

pensale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo del lavori per ogni giorno solare, VA esclusa, fino alla cancorrenza
dei 10% di tale importe. Superato tale limite FAMAT provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alia ditta ognl onere
relativo, nessuno escluso;

garanzia sull'intervento: 1 anno;

consegna autobus: consegna cfo Amata Vs carlco;

redazlone da parte di AMAT de) “Verbale df collaudo” presso la sede AMAT: Il predetto verbale sara redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposte e compliate al momento del riéhtro def velcolo ne! deposita aziendale AMAT, i
precisa che |a Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla versifica della consegna dei ricammbi sostituiti di importo superfore a
€ 100,00, L'eventuale esito negativo del predetto verhale non consentlrd la liquidazione della fattura relativa ai lavort
aeseguitl. Sara Vs, facolta richiedere copia del suddetto verbale;

Condlzioni di pagamento: 60 gg DFFM

Formato trasmissione fattura elettronica: FPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatarlo: SWKIP?T

KYMA MOBILITA S.p.A.

Sacletd per Azfoni con Soclo unico saggetta a direzione a coardinamento da parte del Comune di Tarantc

\iia Cesare Battlst, B57 — 74121 Taranto f 049 7356111 = Fax 609 779424;

waww.kymamobllita it - kymamobifita @kymamabllita.it - PEC: kymamebllita@pec.kymamobllita.t

C.F., P.IVA e N° iscrizlone al Reglstro Imprese df Taranto 00146330733 — Copltale Sadale €2.340.463,a0 Int. vers

y
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Kyma Mobilitd S.p.A. Protccollo In entrata n. 0011032/2023 del 27/06/2023 08:21:31

—

L.

* AUTOCARROZZERIA

AUTORIZZATA

(carertai-~ Q@O &

AT

TQA

CERTIFICAZIONE 150

Sede: via Lago di pergusa, 74
Succ.: via Cesare Battisti, 5750
CF/P.IVA: 02230020733

74121 TARANTO

Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com
Succe.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com
www.carrozzeriacaretta.com

Sede: 099.7761824
Fax; 099.7761961
Succ.: 099.7791451
Cellulare: 337.828186

Tor 73359 A4
PREVENTIVO 114

WinGar 10.0 rel.2023.324.0.3 (c) System Data Softwars st

Data di stampa: 16/06/2023
Cliente: N. 14533 Pagina 1 di 2
AMAT.SP.A.

VIA C. BATTISTI, 657

74121 TARANTO TA
P.IVA 00146330733
C.FIS
Telefono: 0997356222
Veicolo:
IVECO 72C URBY
Targa: FP978CY laimmatr.:  30/07/2018
Sinistro. 1a Revisione.: Colore: Doppio strato
Numero: del Valantesin: 0,00 KM:
Perito: Telaio: ZCFGC270D845220002
Cltaz.Fonte Descrizione Pos| SR VE ME ata' Prezzo | %Sc Totale
I | PROTOTIPO PER RAFFORZAMENTO | | | | ___|_ Ll S I
___________ PORTA INGRESSO SEDILE GUIDATORE: | | ___ | ____b___ [ .
ESEGUITA MODIFICA DEL TELAIC DELLA 1,00
SO | PORTAESISTENTE ________  _______ Qoo e S
MEDIANTE L'UTILIZZO DI TUBOLARI IN 1,00
FERRO SPES 3mm;
ELIMINAZIONE VECCHIA VERNICE E 1,00
SUCCESSIVA
___________ RIVERNIGIATURACONTINTAORIGINALE; | | L LW et
SOSTITUZIONE YVETRO PREESISTENTE 1,00
___________ SULLAPORTA _ e e e
___________ CONLASTRA LEXANMARGARD MRSE; | | ___ | _ | __|.W_ .
APPLICAZIONE LASTRA LEXAN MARGARD I 1,00
___________ MBRSE e e e e
NELLA PARTE RETROSTANTE AL SEDILE 1,00
___________ GUIDATORE: _ e e
MINUTERIA PER FISSAGGIO LASTRA 1,00
___________ LEXANMARGARD; e e
TOTALE IMPONIBILE GCOMPRESO 1,00
___________ MANODOPERAEMATERIALE | | | oo
I | DICONSUMO ool 100 200000 | _ 200000
Costo uso dime :
Sh LA VE ME
Totale ore di manodopera:
Totale Ricambi: = +  22%( )=
Totale Voci Complementari: = +  99%( )=
Manodop.carrozzeria: X = +  22%( =
Manodop.meccanica: X = + 22%( )=
Mater. di consumo:  VE X = v 22%( Y=
Totale preventivo +IVA | )= Continua...

| valori del documanto sono espressi in EURD

Af sensi degli arlt. 13 e 24 del D.lgs 196/2003 Desideriamo informaria che i dati da Lei forniti, formeranno oggetto di trattamento unicamente ai fini
deflo svolgimento def rapporfo commerciale tra noi intercorrente c/o ai fini deff'adempimento degli obblighf contabill e fiscali, nel pieno rispetic dalle
norme di cui alla legge Indicata, rispetianda i principi of ficeitd, correttezza, garantendol e, comunque, if pieno esercizio def Suoi diritti.

-Ci riserviamo da ulteriori danni/imprevisti in fase di lavorazione e finitura.

Firma per accettazione
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Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n. 0011032/2023 del 27/06/2023 08:21:31

-

b} .
\ AUTOCARROZZERIA

AUTORIZZATA

TQA

CERTIFICAZIONE ISO

Sede: via Lago di pergusa, 74
Succ.: via Cesare Battisti, 5750
CF/P.IVA: 02230020733

74121 TARANTO

Sede: 099.7761824
Fax: 099.7761961
Succ.: 099.7791451

Cellulare: 337.828186

PREVENTIVO

WinCar 10.0 ra!.2023.324.0.3 (c) System Data Software srl

Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com . Data di stampa: 16/06/2023
Suce.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com Clients: N. 14533 Pagina 2 di 2
www.carrozzeriacaretta.com AM.AT.S.P.A.
VIA C. BATTISTI, 657
74121 TARANTO TA
P.IVA 00146330733
C.FIs
Telefono: 0997356222
Veicolo:
IVECO 72C URBY
N Targa: FP978CY faimmatr.. 30/07/2018
Sinistro: 1a Revisione.: Colore: Doppio strato
Numero: del Val.antesin: 0,00 KM:
Perito: Telaio: ZCFC270D6J5220002
Citaz.Fonte Descrizlone Pos SR LA VE ME Q.ta' Prezzo | %Sc Totale
I | Smait.Rifiuti (1,50%) su Imponibile Totale | ___ | _ | ____|____|._ ol 30,00 | > 30,00
Suppl.( 15% )= 0’00 +Finit.{ 10% )= 0,00 + 0,00 0,00 0,00 0,00
Compl.: 1,60 ore= 0,00
Costo uso dime : 0,00 0,00
SR LA VE ME
Totale ore di manodopera: 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Ricambi: = 2.000,00 + 22%( 440,00 )= 2.440,00
Totale Voci Complementari: = 30,00 + 22%{ 6,60 )= 36,60
Mangdop.carrozzeria: 0,00 x 40,00 = 000 + 22%( 0,00 )= 0,00
Manodop.meccanica: 0,00 x 40,00 = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater. diconsumo:  VE  0,00x 1550 = 0,00+ 22%( 0,00 }= 0,00
— e ————— e LIS J—
Totale preventivo 2.030,00 +IVA J( 446,60 )= 2.476,60

| valori del documenta sono espressi in EURO

Ai sensi degli artt. 13 e 24 del D.igs 196/2003 Desideriamo informarla che i dati da Lei forniti, formeranno oggetto di trattamento unicamente af finf
dello svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente c/o ai finl dell'adempimento degii obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto delie
norme di cul alla legge indicata, rispettando i principl df liceita, correttezza, garantendoLe, comunque, il pleno esercizio dei Suof diritti,

Ci riserviamo da ulteriori danni/imprevisti in fase di lavorazione e finitura.

Firma per accettazione
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AWTOLARRDZZERIA

P Rl e i
N . . - X M
f- - . . i ﬁ: b :s K v

Sede' via' Lago i peigusa, 74
Suce . via Casare Baltist, 5750
CFIP.IVA: 02230020733

71121 TARANTO

Ivalox dol documento sono aspressi in EURD

hwie OBY 7761824
Fae-000 7761961
Suce : (997791451
Zellutare; 337.828186

AUTORIZZATA

. C, ‘
T W
ey RTINS

e CERNFICAZIONE 180

PREVENTIVO

YrnCor 104 el 2031 3240 1 1e Bymten DN Doz Wi

. . Dala di stampa: 16/06/2023
Sede: taranto2@carozzeriacarstta.com ! f
Suce.; cesareballisti@carrozzeriacaraia.com Cliente: N. 14532 Pagina 1 di 1
www.carrozzeriacaretta.com AM.A.T. 8.P.A.

[N VIA C. BATTISTI, 657

% 74121 TARANTO TA

i P.IVA 00148330733

- CFIS

§ Telefona: (0997356222

-‘-“6 Veicolo:

i~ WECO 72C URBY

a Targa: FP978CY taimmalr:  30/07/2018

= Sinistro: 1a Revisione.: Colore; Doppio strato

: Mumero; del Valantesin: 0,00 KM:

2 Perito: Telaio:  ZCFC270D6J5220002

S]_E!Fa_zronle i __:Ilogl_:flirfna e . Pusl :SR i LA l VE ] HE.!_E_]“EH:E” B ';’;;;z;-;faggh?- Tetale

2. o CORNICEFAROANT, SX oo, & 00 080 200 400

g. . .CORNICEFAROANT.DX ' ox 00 0% teo | 4ot ~— "7

2 .. COPANOANT. = T e TTes Tare | e T N

§ e ANCOLAREPOST. NP X sw om0 1 om ao 177 e ™ L !

B oo ANGOLAREPOST.SUP.SX s om0 0f0 .L..f:.s.f!..."....-._..:...ﬁ.‘:qel..... S A

R rssresnreen MR (1,50%) su Imporibile Totals ' T 190 951 1951

o ! : : '

) ! b i

g ' E P o

Bl , | ! P!

o . : o i

< L o

& | ! ' )

@ , !

: | |

pai

— 1 H

2 L |

= 1 ' '

g o 3
Z ! |
- - i f X
Suppl{ 18%)= ~ 1,79 *Fl{ 10%)= 1,37+ i G.80p 2,60 11,50 0,00
Compl: 1,60 cre= B P
Costo uso dime ; 0,00 0.3
PR .. VNN, .. S VE o ME
Totale ore di manodopera; 8,80 2,60 16,66 0,00
Tolale Ricambl; = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Totala Vocl Complementari: = 19,51 +  22%( 4,20 )= 23,80
Manaodep,carrozzeria; 2608 x 40,00 = 1.04240 + 22%( 225,33 )= 1.271,73
Manodop.meccanica: 0,00 x 40,00 = 000 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater.diconsumo:  VE 18666 %X 1550 = 258,23 *+ 22%({( 58,81 )= 315,04
Totala preventivo 132014 +IVA { 20043 )= 1.610,57

Al sensidegti artt, 13 @ 24 dal D.lgs 186/2003 Desideriamo Informaria che i dati da Lei fornil, formeranno oggetlo of traltamento unicamente of finf

dello svolgimento dsl rapporto commerciale ira nol infercarrants c/o al fin dall

norme of cul alla legge indicata, rispeltando i princlpi di licsit, corralfozza,

‘adamplmento degil obblighl contabiit o fiscall, nel plenc rispetto delle

garantendole, comungus, il pleno esercizio det Suof diritl,

Ciriserviamo da ulteriori dannifimprevisti in fase di lavorazione e finitura.

Firmu per aceeitazione




001112272023 del 28/06/2023 08:54:19%

Kyma Mobilita S.p.A. Protccelle Interno n.

Taranto 26/06/2023

c.a. Direttore Tecnico e d’Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 755 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Conseqna ricambi per AUTOBUS AZ. 2018

Premesso che:

e il bus & attualmente ricoverato presso il fornitore CARETTA che ha provveduto alle

verifiche del caso;

Considerato che:
» 1l fornitore ha in seguito appurato la necessita di sostituire, per motivi differenti, anche |

seguenti ricambi:
o N.3VITI

» i ricambi sono gid presentl a magazzino, per cul e possibile prelevarli riducendo le

scorte;

Si chiede rizzazione alla Direzione Tecnica_all'invio, in deroga alla circolare in ogge dei

suddetti componenti c/o CARETTA_ per il relativo tempestivo montaggio.

KYMA MOBILITAS.PA. 1! Resp. Unita Manutenzioni
I Direttore Tgenico e d'Esercizio

(Ing. Mauro Piazza)

COA R €k Onr

Ing. Mari asttorre

K Y M A Azienda per la Mobillth nell'Area di Taranto 5.p.A.
Societh per Azloni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamenta da parte del Comune di Taranto

M 0 B ' LITA Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 —~ Fax 093 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese dl Taranto 00146330733 - Capitale Saclale € 2.340.463,00 Int. vers,

e Ao am - — I
' _
;

:
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Taranto 26/06/2023

c.a. Direttore Techico e d’Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.

Dott. P, Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 755 CIRCOLARE n. 3 protocolio 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Conseqna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 710 {2018

Premesso che:

¢ il bus & attualmente ricoverato presso il fornitore CARETTA che ha provveduto alle

verifiche del caso;

Considerato che:
« Il fornitore ha in seguito appurato la necessita di sostituire, per motivi differenti, anche i
seguenti ricambi:
o N.3VITI

¢ i ricambi sono gia presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le

scorte;

Si chiede autorizzazione alla Direzione Tecnica all‘invio, in_dercga alla circolare in aggetto, dei
suddetti componenti ¢/o CARETTA per il relativo tempestivo montaggio.

KYMA MOBILITA S.PA. Il Resp. Unita Manutenzioni
Il Direttore Tgtinico e d'Esercizio
(Ing. Mauro Piazza)
{:‘ w
K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Socletd per Azionl con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
A Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
M 0 B I LITA www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers.

mm | 4 P



Oggetto: AUTOBUS 710 TG.FPS78CY

Mittente: "Accettazione Carrozzeria Caretta" <accettazionel@carrozzeriacaretta.com>
Data: 23/06/2023, 18:58

A: <kymamobilita@kymamobilita.it>

CC: <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

In relazione alla creazione del prototipo di porta rinforzata, si richiedono n.3 viti con boccola per fissaggio vetro.
Allego foto.

In attesa di riscontro, cordiali saluti

CARETTA P.I. Martino Lenti Gestione sinistri
oSt Carroz zeria Caretta

+39 099 779 14 51
WWW.carrozzeriacaretta.com
accettazionellcarrozzeriacaretta.com:
Via Benedetto Croce, 1 - Taranto

- Bk

— WhatsApp Image 2023-06-23 at 18.54.24 (1) jpeg

K %

— Allegati:

WhatsApp image 2023-06-23 at 18.54.24 (1).jpeg 105 kB
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S ’AU'FQC_:ARROZZERIA CARETTA SRL

VIA LAGO DI FERGUSA 74

74100 TARANTO

30

TA

AM.AT. S.P.A.

VIA C. BATTISTI, 657

74121 TARANTO TA
P.lva: 02230020733 - C.Fis: 02230020733
Email; cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com
Nostra banca: BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA ABI: CAB: C/C:
CIN: IBAN:IT5610538515806CC1880127273 / /
PART.IVA COD. FISCALE CLIENTE TIPQ DOCUMENTO N.DOCUMENTO DATA DOCUMENT(.S PAGINA
00146330733 284 DDT 174 4 | 26/06/2023 00:( 1
COD. PAG. PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO
0
MNATURA E QUALITA’ DE1 BENI E SERVIZI UM | QUANTITA
TRASFERIMENTO PRESS0O AMAT 1,00
CREAZIONE PROTOTIPO DI PORTA 1,00
RINFORZATA
TERMINATO 1,00

Gas0lio A LTI
5m

390 150

(2

Trasporto a Mezzo

Aspetto Estericre dei Beni

Causale del Trasporto

L r /

AMAT RIPARATO RITIRO PER VEICOLO RIPAR
Colli Peso Porto Data e Ora Inizio Trasporto Piffna Destinatario I
1 26/06/2023 12:34:00

Incarlcato del Trasporto

Firma Vettore

Af sensi delf'art. 13 del Regolamento europeo 679/2076 Desideriamo informaria che | dali da Lef forniti, formeranno oggetlo di trattamento unicamente
ai fin delfo svoigimento del rapporto commerciale fra noi infercorrente c/o aifini delladempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto
defle norme di cui alla legge indicats, rispettando | principi di liceita, correftezza, gerantendoLe, comunque, i pieno esercizio dei Suor diritt!.




.
CEDENTE: Data, Dipendenza, Domicilo o Residenza, Partia vh

KYMA MOBILITA S.PA. '}L

Trasporto Pubblico Locale

. Viia C. Battisti, 657 — 74121 Taranto
C.F. e Partita iva: 00146330733

DOCUMENTO D1 TRASPORTO

(D.d.t.) oer 472 de1 14081996 - 0.RR 696 0o 21121996

N. 3%{._{ def'JEQQBZuOZ;ﬁ

2 mezo:
[] vettore [ cedente 7] cessionario
[~ u Diza, D% Domicitiy ¢ Residenza. Partia VA LUOGD D DESTIRAZIONE (5 & E
e - CapsA I 0
C.BATRL -TA -
CAUSALE DEL TRASPORTC V8. ORD. K. DEL D in conto

Colno L1V .

DESCRIZIONE DE! BENI [natura e:qualita)

] asaido
IMPORTO

o Bs Az 2 Ho Tp,
R RETAMT NT D (a)olka
Paavaa PoRTa RS Toi | -
DY PITEO (AR O0PA N
/
/
/
/
/
A JURD TOTALE €
VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza DATA E ORA DEL RITIRQ FIRME

ERENE

SN

b

i

Consegna a Inizio trasporto & mezzo ceu_'enn:_o D“:{EZ) Obi?_?l [ua:(ﬁr' 59 E ‘
ANNOTABON - YARATICHN / HUMERO PROGRESSVD # |24
‘:’-’d“’U’:’ * Esnrn
i [ zc: res
s

1607CD33 (a)

1) iy
{2) A sensi celVart. 3, oomma 2, Det PR,

]
7455 T;\Rm\nbmm
CFIEVA 02230020703

—~—
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' “—slsoorosiiddud oroqesil |

foghdf quest boletan '%ﬁ LSIBY — 23 fizifted D sfV . »
ogli di questo bollettario sono in carta chim s e

Per non produrre involontarie trascrizioni, sig;%?é%%g%%;\gﬁaréﬂfé %?mafrgzﬁmq'j )

sottostanti «a foglio singolo» € non a ricalco, . Lt

DICHIARAZIONI
al sensl dell'art, 39 della Legge 298/1974, dell'art, 1 del D.M, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. .
dichiara che le seguenti cose scno (*): | - - - N . .- -

() di sua proprieta; 0O da esso elaberate, trasformate, fiparate o simili;

0 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.
O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE D] COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

It sottoseritto, titofare di ficenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n.' - '
dichiara che le seguenti cose sono (*): . '

[ di sua proprietd; 0 prese in comodatg; Qi prese in locazione,

e costituiscono trasperto occasionale per le seguenti esigenze:

! - s « .~ - - Fimaleggbile del titofare ., . . -
- . - - - (o del suo legale rappresentante) T - -

{*} Dictiarara [potesi o 12 ipotesi che ricorrono. .
N.B. - La dichizrazione B) va fatta anche nel caso che il rasporio, oftre che essere occasionzle, comprende cose £he rentrand fra quelie previste nelta
krenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A),
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»AUTOCARROZZERIA CARETTA SRL
VIA LAGO DI PERGUSA ,74

74100 TARANTO

TA

A.M.A.T. S.P.A.

VIA C. BATTIST!, 657

74121 TARANTO TA

P.lva; 02230020733 - C.Fis: 02230020733 Destinazione diversa:

Email: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com AMAT SPA

Nostra b BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA ABIl: CAB: C/C VIA CESARE BATTISTH
0stra panca: . . .

CIN: IBAN:IT5610538515808CC1880127273 74121 TARANTO A
PART.IVA COD. FISCALE CLIENTE TIPO DOCUMENTO N.DOCUMENTOQ DATA DOCUMENTO PAGINA
00146330733 284 DDT 167 4 |[19/06/2023 00:(

COD. PAG. PAGAMENTO BANGA D'APPOGGIO .
15 | Rimessa diretta BANCA POPCLARE PUGLIA E BASILI
NATURA E QUALITA' DEI BENI E SERVIZ “um | uanTiTA'
VEICOLQO 710 LAVORI DI CARROZZERIA 1,00
TERMIN
BUS CON PIENO DI CARBURANTE FORNITO 1,00
AT[ZU =
s
AUTOCARRIZIEDA CAHAZTTA SR.L
S0CCORZO 5T "'.DAiéE .
3 z. . & Lugdo Cons. Doc, Fiocal
03%?.'1”!3:;?;&&;6 gu:a 2 d -9I'ei.([})99f7‘I61824
Sues. Via C.Baxisti 20 - Tol. 0997701451
T42YTARANTO
CFIP.LyA 02230020733

Trasporto a Mezzo Aspetto Esteriore del Beni Causale del Trasporio FirmafConglucente

IN MARCIA AVISTA PRESA E RICONSEGNA DI F
Colli Peso Porto Data e Ora Inizlo Trasporio Firma Destinatarlo

1 FRANCO 18/06/2023 11:00:00

Incaricato dei Trasporto

AMAT

Firma Vettore

Ai sensi deifart, 13 del Regolamento europeo 679/2016 Desideriamo informarla che i dati da Lei forniti, formeranno oggetto di trattarhento unicamente
ai fini dello svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente c/o ai fini delfadempimento degii obblighi contabili e fiscali, nef pieno rispetto
telle norme di cui alia legge indicata, rispettando | principi di liceita, correftezza, garaniendole, comunque, if pieno esercizio dei Suoi diritti.




omafs . e NIA ‘MOBILITA S.PA. %
*  Trasporto Pubblico Locale

. Via C. Battisti, 657 — 74121 Taranto

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) Dper 472 del 14.08.1906 - D.RR. 695 del 21121956

C.F. e Partita iva: 00146330733 N. 20k w[0doERoR D)
[ vett;re E‘:I cedente [7] cessionario
CESSIDNA{?\D’. Citea, Dipendenza, Dominbo o Residenra, Partita [¥A LUOGO D (s div i E
Bls - (sesta | DS
C- %&Tl U504
TARANT o

CAUSALE DEL TRASPORTO

¥S. ORD. . DEL I:I

in conto
P I ] asaldo
QUANTITA | DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualitd) IMPORTO ™

ol | Ass az ue P o
TecTo P TATATIA
BV TR To D Tl tas
Ca Q2 RA YT &
W e 390448
/ JTmy ~ A8~
A SN TOTALE €
VETTORE: Ditta, Domicilio o Resldenza DATA E ORA DEL RITIRO FIRME

L

o

|

i|.|.|. [ e

cedente |
~cessicnatjo, h;* |

Consegna o Inizio trasporto & mezzo

ANNGTADONT - ¥ARAZION)

[ nﬂ’.&m.-cm;—-—-—
22l 4315 ﬁ
“U‘ /

1607CD33 fa)

(1} Sofo i caso df uthizo in sasb e delfa certificizions le
{2) Al sens! deit'ait. 3, comma 2, del D.ER. 441/9 "B SUCOESSI rodi



'\/ ; . ; . ’ ,?..

- WRELY :..: 4:.5

LT el AT s -AS2ATLHEOM AMYXN -
al 3?' sita0l n'nldr‘uq n'hnﬂ:mﬁ'!‘ ®
TTENZIGH@I;T Tsm\‘ L2a it2ited D sjV .

| fogli di questo bollettario sono in carta chnm&&'ﬁ@tﬁ&@mm@ wvi gtitied s 3.0
Per non produrre involontarie irascrizioni, si prega®ei compilare le dichiarazioni

sottostanti «a foglio singolos e non a ricalco.

DICHIARAZIONI ,
ai sensi dell'art. 39 della Legge 268/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

Al TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '

dlch|ara chele seguenn cose sono (%) . - . . v, -
2 di sua propneté; Q da esso elaberate, trasformate, riparate o simili; *
2 da esso prodotte o vendute; [ tenute in depasito in relazione al contratto di deposito o

0O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

1 prese in locazicne;

Firma leggibile de titolare
{o del-suo legale rappresentante}

B) TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIC
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritte, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto propric n. ' .
dichiara che le seguenti cose sono {*):

QO di sua proprietd; [ prese in comodato; 0O prese in locazione,

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

-+ - Fima leggibile del titolare -
L ~- (o de! sto legale rappresentante) - "

{*) Dichiarare lpotesi o le ipotesi ¢he ricomono,
N.B. - Lz dichiarazione B) va fatta anche nel taso che il trasporto, olte che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste nefia
licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lattera A}
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@«u;i*r% ARROZZERIA CARETTA SRL ABLAT. 8.P.A,
VIA LAGO DI PERGUSA 74 VIA C. BATTISTI, 657
74100 TARANTO TA 74121 TARANTO TA
P.lva: 02230020733 - C.Fis: 02230020733 Deastinazione diversa:
Email: cesarebattisti@)carrozzeriacaretta.coim ANAT. SPA
Nostra b BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA ABl: CAB: C/C VIA CESARE BATTISTI
cstra banca: BA : CAB: CIC: "
CIN: IBAN:ITSGI0538515806CC 1880127273 74121 TARANTO TA
PARTIVA coD. FISCALE * GUENTE TG DOCUMENTO | NDOCUMENTO | DATADOCUMENTO | PAGINA
_Oof46330783 .. ... . 284 DOT ; 1624 {09/06/2023 00:¢ 1.
GOD. PAG, i PAGAMENTO BANCA PAPPOGGIO
0. S B i
NATURA E QUALITA* DEI BENI E SERWIZI um QUANTITA . '
RITIRO AUTOBUS 708 PER SCAMBIO CON P100
_ AUTOB b
Us 710 .1 100 :
| '
.
s | ;
I
!
m@l}m R Yok Ausiod o A At
\ e 08 | @t SWTWR cou e3i0
! @U\ memmm&gmn(wg‘o cle Y0 ear (W g
| f\Sm\W) : ﬂ i
i :
; i i
! |
f |
E
i
'; Trasporio a Mezzo ! Aspélio Esterore de! Ben e Cairsale del Trasporio } Finna Conducente i
. AUTOBUS 708 |AVISTA SCAMBIO CON AUTOBUS 74- -
Eon T i Peso " iPorto T i5ala e Ora inizlo Traspefte . — | Firma Doslinatario
K | o i000B2023 14:10:00 |
¢ incaricato del Tragporto v B : r
|
—— 1 & mekmmemb Rahd |

Af sensi deliart. 13 del Regolamenlo europeo 679/2016  Desideriamo informaila che i dati cla Lei forniti, formeranno oggatlo di traltamgnfo upicamen!e
ai finf della svolgimento del rapporto commerciale tra nai infercorrente c/o ai fini dell'adompimento degii obblighi contabili o fiscall, ne{ pieno rispefto
dafle norme dif cui aila legge indicala, rispettando i principi di liceild, correttezza, garanfendole, comungue, if pieno esercizio dei Stoi dinitli
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KYMA

MOBILITA

CAVOR! x PROToTI PO PARATIA

- BOLLA
DI SEGNALAZIONE AVARIA

Ny Autobus

Data registrazione:

| 05/06/2023 13.52.20

0708
ETTO F{RE MARIANNA

05/06/2023 |

109. 235 |

k2660

Data
Numero problema
Numero commessa

| Autista

' Localita avaria: DEP
=nsef|t;d“aww INCARDONA SE&KS{;I:IANO T
— e Pl I L L L T T T T e e ’.;...’;

PROG RAMMATQ

CARETTA PER PROTOTIPO PARATIA !

Data Ox ario - Operaton Intervento esegmto ‘
i
! !
: E
! !
i
i
|
!
sre |
- Invio ditta esterna: CQQ—»'C(A—
Collaudo ditta P & ANy T oA i
i esterna:
!
| Data e ora @E{Qﬁf 23 ﬂ“é&a
" rreglituzione esercizio: T T B T T
|
Firma Operatore |
|
%&_é\ |
|
S Oo——



CEDENTE: Ditta, Oipendenzz, Domiclio o Residenza, Parita VA

KXY A MOBILITA S.PA.
*  Trasporto Pubblico Loczle
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) kg 472 dei 14.08.1906 - 0.RR. 626 del 21124995

N. 288 del [Q_E_)EG@I 2ﬂ2u2j

C.F. e Partita iva: 00146330733 a mezza:
[ vettore @'cedente [ cessionario
CE! I0; Dita, Damicille o Residenza, Partita VA LUGSE DI € fse i isnario) £
N —_
Bttay _Cheswma LBS
O C . BAsy
CAUSALE DEL TRASPORTO wemk - oA T n canto

(%35 Az

~NO an PT_R

[C] asatdo

ReTen o P A

BSs Toweo . PEio

CerRRLORAVT=

" .. DATAE GRAIDEL, RITIHO =%

TOTALE £

||||| /

RN Charnel Pr-% =
C g infzlo trasport cedente DATA oRA Finta DEUEONDUCENTE
onsegna o inizio trasporto a mezy ————.— I y
: cssirado |0 N ld 2l 4GS
ANNOTAZION] - VARIZICHI = HUMEZRO PROGRESSNO ™

16076033 7a)

{2} Ai sensi defi'art, 3,

(1) Solg in o g{td.m.gi.’%s;&' Geh L = >
58 4 '\n»

RS 1 e
¥ u\'m\p“ dP ﬂ\-a‘\‘ﬂﬁn"‘\\'ru s
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CEDENTE: Divta, Dipendenza, Domiciiy o Residenza, Para VA

KYMA MOBILITA S.PA.

*- Trasporto Pubblico Locale

Via C. Battisti, 657 — 74121 Taranto

C.F. e Partita iva: 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) o 472 e 14081906 - 0:BR. 696 del 21121995

N. (Zg 6) del b% ng |2|D|2,|))|

a mezzo:
[ vettote K] cedente ] cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dapendenza, Domned o Residenza, Pantita VA

Boaas Cpestig

LXOGD 1 DESTIRADIONE (5¢ diverso dal mdingzo def cossionaric) E VARUZION!

LBE ~

Qe & BARTES)

CAUSALE DEL TRASPORT) VS ORD. K. DEL D n conto
P N [l asaldo
DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita) IMPORTQ W
ol | &> a2 . no 2,8 Bq
RoOTSTY 9O Pa 2ATIA
S Folpwmo B Rs o
CaRRAVNT

AREROTr-N,

TOTALE €

b

.
||||||1|| ﬂc‘muC(P""PcsF‘~‘

Consegna o inizio trasporto a mezzo _Cedente

cessionario

ANNOTAZION] - VARIAZION!

1607C033 (a)

TATA ORA FIRA DEL CONDUCENTE v SO .
- = \F‘ ! ALE cah
N4 ES L(;B Ly 3 ﬂ“ﬁ'}fc;gﬁ
NLUERD PROGRESS) i AT o koo L qw, 16 454‘
[t : ) il Al
Bl Soanansd
(1) Solo in caso o ULRER T SO mrane Ue s (S0 %
D)ﬁse!ﬂdel'am.i.mmz,da‘d:eﬁfj\ Ak
i
ﬂ"“"ﬂ

eq



- Aa2 ATiHacK AMYA
ATTENZFO NE=r glgaod osilddud ofogest

| fogli di questo bollettario sono-in carta chimieacdutanedichREPY — N30 |H2ilted | 6iV
Per non produrre involontarie trascrizioni, si. pregagdicrompitarads dighistatinst o|3.2

sottostanti «a foglio singolos e non a ricalco.

.
.
[

4

DICHIARAZIONI
&l sensi delfart. 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
- PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ.CARICO SUPERIORE A KG 3.500

I} sottoscritto, titolare di licenza all'autetrasporto di cose in conto pmpno n. '

dichiara che le seguenti case sono (*): W o - - - - >
- — - 1 - - — - - . — [ER— - = 2 a

€] di sua proprieta; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili; «

0 da esso prodoite o vendute; [ tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o

{Q prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

0O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(o de! suo fegale rappresentante)

B) TRASPQRTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
' PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritta, titelare di licenza allautotrasporto di cose in conto proprio n, )
dichiara che le;seguenti cose sono {*):

DO di sua proprieta; Caprese in comodato; T prese in locazione,

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

- - - -, - Firma leggibile del titolare
.. - - - - (o del suo legale rappreséntante) - -

v;_‘ 4‘ -~

(*J Du:hlmre Fpum o le ipotesi che T ficomonn,

- la ﬂtcmaﬁmne B) va fatta anche nel carso che il trasparto, altre che essere occasionale, comprende cose che rigntrano fra quelle previste nelia
S hcenza eva quindi aggiunia a quel!a i cui alfa lettera A).

v 0 A



RICHIESTAPREVENTIVO

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: Ltficlo Manutenzioni Parco rotablle Kyma
Moblith <p h ini: L bilita.it>
Data: 06/06/2023, 10:51
A mari

Silitait,

Caretta Taranto <cesareb i rezes .com>
Content-Type: multipart/altemative;

boundarya® o6 ivw IxHirs bwjlMN14IT0AN"
ID-Messaggio: <a75357b5-e2c4-b333-a508-
e519eal214ad @kymamobilitait>

Versione-MIME: 1,0

Agente-Utente: Mezllla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64;
%64; rv:102.0) Gecko/20100101 Thunderblrd/102.11.1
Referente; <S1be747b-e52f-acd?-
18d&-Sed1bbecfd77@kymamobilita.it> <7c195ded-65¢5-
©279-319e-alcbf2438c2a@kymamobilita.it>
In-Rephy-To: <7c195ded-65¢5-e279-3{9e-
a0cbf2438c2a@ kymamobilita.ib>

OGGETTO: bus n, 703 - Ricklesta o pavestiva bvork

Con deta
odiema, prrventin pit PARATIA AUTISTA pat D by dn og o, bvinto:
I dlata 0500/ 2023 ron £.4.4. 2592

0 prevantivg da e dovrh corsaner:

a  Tebancations del ficembi el qual & privista la sorfemine, con
Tireficaione i
B pterimento da catalogo;
- endeaneoone;
- punditns
- oo commerciale da apolcant.
- prezoeen
- cost complemivo et ricemil dt quatt & previsa B
smtituzions;
b Np'dells ore otcoment per manedopen,
& dcanaonmo delaranodomers;
d Weans otk par nodopen;
. Picpmti] + VA

Con ate arechr e

gy condlrionk

A Dot comaing & ANV, Mo wr nerer d o
et ettt Bia date O coeegne G wiccka, Indcan 3ula
i B prranene, seTa dhe 53 PU SOTRIDoNY fitata

Ywornong previvee ad ala dita estim i bt In OEgens pobd essom
APty dal dopestn 4 KAVITY g el Lanaa 4k COCD PR
IPRIAT.

1812 05/06/Z022, 1051

B caat s 1 e

£ punall par rama coipe del voicols rtpein aA dat IRda
naifordir sl Lavorts it i 2% deiiroports Gt Lot pr ol oo
sniaen, VA chchesd, B 483 concorreia el 3070 B ake erpork, Suporatn
Tala It PAMKT prowmdech ol I el yelcokn, adkictriando ML I
o e o, Pe0 S0,

[}
ias squiveivel @ primo bepants GoXd WM nponala dprcifich
inicazions vl growmafed @ Tpetk sw comunge it G ARKT

E AMRXI | Angene azarend pif i lincrad Lo bt
daf st aeutick & GoWemo CRW $elly s W @ BpG
PeriatiD dibd L8 LOTVTIC el ] ff o & LS degh
Wz w derl] nmread.

b A ricretn degt INCHicr duTKMLZ, T socketh mecrbicn § St &
Torrire. ncams.

« '
MDY B 100 €, SOV £57% obRTRr ey e st nd AT iy
por peratan

vatote B ceflauds,

Ho  { reamh uet "6 TCRe" dowamg eany Sol diTn EGATKE
presectit IMH o GeFAMAT per press wLaW pmm oot
Aurione ¥l pmprio besiors.

Moarlonna Ettorre

LANUTERTION FARCD ROTABILE € GFFICRUA
Rempontovae L Teonicn (ompicsse
AMATS.p.A. 4

Vo Carery emin, K97

F412] TARATO

e e

et e KYMA
n aman e 0 @Ozt 70t MOBILITA
(I PAC OTCL DT

zdiz 05/06/2023,10:51




Kyma Mobilitd S.p.A. Protocollo Interno n. 0009417/2023 del 31/05/2023 09:36:07

KYMA

MOBILITA

“Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi” — GIORNO 29/05/2023 - (FASE 1- lett. B della procedura)

b c d e f g h
OFFICINA AZIENDALE: N°® BUS
N° BUS O B ia i OFFICINE TOTALE N°BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N° BUS
ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERIODO DI DISPONIBILI PER
DISPONIBILI RIAMMETTERA IN PREVISTI IN IL SERVIZIO MASSIMA IL SERVIZIO NOTE:
ALLE ORE 11:00 | ESERCIZIO ENTRO LE : :
e a0 CONSEGNA (b+c+d) EROGAZIONE DEL (e—F)
: SERVIZIO
112 3 0 115 110 +5
LAVORAZIONI PROGRAMMATE
B c D E F G
N DITTA ESTERNA , VALUTAZIONE
N° AZ DESCRIZIONE GUASTO ANNO IVIM. PHOPOSTS cosTo sTimATO | VALUTAZO

572 AVARIA CAMBIO 2009 BUS TECH €1.000,00 ~

687 AVARIA RALLA 2003 D'ELIA € 1.200,00 I

716 PROTOTIPO PARATIA Heuliez GX137 IVECO 2019 SCARDIGNO € 900,00 \ o

565 PROTOTIPO PARATIA Avancity BMB 2009 CALABRESE €900,00 &

656 PROTOTIPO PARATIA Citymood BMB 2015 BELLIZZI € 900,00 M/”
( 708 PROTOTIPO PARATIA Urby MMI 2018 CARETTA € 900,00 </
S

645 REV. FUSELLI 2003 BUCCOLIERO € 500,00

727 TAGLIANDO 2019 EUROMECCANICA €1.000,00 ~-

IL CAPO UNITA oo CSQ@@‘J‘( .............

Mod. 1/2018 - AT

“Analisl prellrrilnare bus in avaria da Invilare presso terzi”

Data: 09/02/18 I



“Analis] preliminare bus in avaria da Inviare presso terzi” —

KYMA

MOBILITA

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo Interno n. 001052072023 del 19/06/2023 10:27:16

e

\nuv-c-;u./"
150 000

GIORNO 16/06/2023 - (FASE 1- lett. B della procedura)

a b c d e f q h
OFFICINA AZIENDALE: N° BUS
N° BUS T RSN AVALAR, CHE OFFICINE TOTALE N° BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N°BUS
ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERIODO DI DISPONIBILI PER
DISPONIBILI RIAMMETTERA IN PREVISTIIN IL SERVIZIO MASSIMA IL SERVIZ NOTE:
ALLE ORE 13:00 | ESERGIZIO ENTRO LE 10 '
o 12:30 CONSEGNA (b+c+d) EROGAZIONE DEL (e~f)
' SERVIZIO
105 1 1 107 85 +22
LAVORAZIONI PROGRAMMATE
A B c D E F G
, DITTA ESTERNA VALUTAZIONE
N° AZ. DESCRIZIONE GUASTO ANNO IMM. B OSTA costo stmaro (VAL T EF
" 710 RIPRISTINO CARROZZERIA 2018 CARETTA € 800,00 A
4

2 PR
3

4

5

6

7

8

9

IL. CAPO UNITA ..ooorrereerenee &e@iﬁm .............

| Mod. 172018 - AT

»Analis| preliminare bus in avaria da Inviare presso terd”

Data: 09/02/18 l




Kyma Mobilita S.p.A. Protocolleo Interno n. 0010500/2023 del 18/06/2023 09:19:57

KYMA

MOBILITA
“Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi" — GIORNO 14/06/2023 - (FASE 1- lett. B della procedura)
b c d e f g h
OFFICINA AZIENDALE: N° BUS
N° BUS N° BUS IN AVARIA CHE OFFICINE TOTALE N°BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N° BUS
3 ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERIODO DI DISPONIBILI PER
DISPONIBIL] RIAMMETTERA IN > L SERVIZIO NOTE:
ALLE ORE 11:00 | ESERCIZIO ENTRO LE PREVISTIIN IL SERVIZIO MASSIMA ER :
ORE 13:30 CONSEGNA (b+c+d) EROGAZIONE DEL (e—f)
) SERVIZIO
101 5 1 107 85 +22
' LAVORAZIONI PROGRAMMATE
B c D E F G
o DITTA ESTERNA VALUTAZICNE
N° AZ, DESCRIZIONE GUASTO ANNO IMM. PROPOSTA COSTO STIMATO | " ety A'p T,
746 REALIZZAZIONE PROTOTIPO PARATIA 2020 BELLIZZ| € 1.700,00
742 BONIFICA IMPIANTO UREA 2020 BELLIZZI € 4.700,00
619 REALIZZAZIONE PROTOTIPO PARATIA 2018 CARETTA € 500,00
DA
663 REALIZZAZIONE PROTOTIPO PARATIA 2015 GUARINI € 800,00 J{}\
]
687 REALIZZAZIONE PROTOTIPO PARATIA 2003 D’ELIA € 800,00 /// \
552 SALDATURA TELAIO 2005 ANDRIULO € 1.200,00 /
564 AVARIA MOTORE 2009 ANDRIULO € 1.000,00
554 SALDATURA TELAIO 2005 PICHIERRI €1.200,00
649 AVARIA CAMBIO 2003 BUS TECH € 500,00
IL. CAPO UNITA ....c..........ST..C QAR AL,

| Mod. 1/2018 - AT

"Anailisi preliminare bus In avaria da inviare presso terzi”

Data: 09/02/18 j




